
XXX LigaMix Staffel 2
04 JSC Stotternheim - GSC Erfordia :

04 Möbisburger SV 1 - VfB Grün-Weiß Erfurt :

04 SV Optima / Männer - 1899 Vieselbach Mix :

04 KC Elxleben 2 - Post SV Erfurt :

Tabelle/Klub SP Holz +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 VfB Grün-Weiß Erfurt 4 4863 6 : 2 1215,75 1592,00 4 : 0 839,50 2 : 2

2 KC Elxleben 2 4 6213 4 : 4 1553,25 1588,50 4 : 0 1518,00 0 : 4

3 GSC Erfordia 4 6111 4 : 4 1527,75 1549,50 2 : 2 1506,00 2 : 2

4 JSC Stotternheim 4 6105 4 : 4 1526,25 1535,50 2 : 2 1517,00 2 : 2

5 SV Optima / Männer 4 6051 4 : 4 1512,75 1536,00 2 : 2 1489,50 2 : 2

6 1899 Vieselbach Mix 4 5909 4 : 4 1477,25 1463,50 2 : 2 1491,00 2 : 2

7 Möbisburger SV 1 4 5766 4 : 4 1441,50 1461,00 2 : 2 1422,00 2 : 2

8 Post SV Erfurt 4 5832 2 : 6 1458,00 1463,50 0 : 4 1452,50 2 : 2

Heim Auswärts

Schäfer Mario 421 KC Elxleben 2 Möllendorf Dagmar 395 Vieselbach Mix

Huke Manfred 415 JSC Stotternheim Möllendorf Bernd 394 Vieselbach Mix

Jess Saskia 414 JSC Stotternheim Lemmer Günter 387 Post SV

Exner Steffen 391 KC Elxleben 2 Preising Sebastian 385 GSC Erfordia

Föhr Eckhardt 390 SV Optima Urland Klaus 364 Post SV

Hetzel Jens 383 KC Elxleben 2 Hempel Lutz 355 Post SV

Lämmerhirt Frank 382 SV Optima Nahm Klaus 353 Vieselbach Mix

Koch Olaf 382 JSC Stotternheim Möbius Rolf 352 GSC Erfordia

Beyer Jan 377 KC Elxleben 2 Ambos Frank 350 GSC Erfordia

Eltschkner Norbert 370 SV Optima Morgenstern Peter 313 Post SV

Schäfer Mario 421 KC Elxleben 2 Möllendorf Dagmar 395 Vieselbach Mix

Huke Manfred 415 JSC Stotternheim Möllendorf Bernd 394 Vieselbach Mix

Jess Saskia 414 JSC Stotternheim Lemmer Günter 387 Post SV

       Als Mannschaft der Woche 2426 Holz

Heim-Rekord 1636 Grün-Weiß Erfurt Auswärts-Rekord 1679 Grün-Weiß Erfurt

Einzel-Heim-Rekord 446 Otto Sven Einzel-Auswärts-Rekord 462 Schäfer Mario

    Mannschaft der Woche

A/PH/P

    Die Top Ten der Woche

1504
1429
0
1421
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1. 1. Neumann Jürgen JSC Stotternheim 0 1 444,00 1 440,00 2 442,00 0 0 444 0
2. 2. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 0 1 442,00 2 420,50 3 427,67 0 0 444 0
3. 3. Otto Swen GSC Erfordia 0 1 441,00 2 424,00 3 429,67 0 0 446 0
4. 4. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 1 421,00 0 0,00 1 421,00 0 0 421 0
5. 5. Schäfer Mario KC Elxleben 2 0 2 414,50 2 423,50 4 419,00 0 421 462 0
6. 6. Föhr Eckhardt SV Optima 0 2 414,00 2 380,00 4 397,00 0 390 418 0
7. 7. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 0 1 412,00 2 401,00 3 404,67 0 0 412 0
8. 8. Kapfenberger J. Möbisburger SV 0 1 406,00 1 395,00 2 400,50 0 0 406 0

10. 9. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 0 1 404,00 1 417,00 2 410,50 0 0 417 0
11. 10. Stoffel Lutz Vieselbach Mix 0 1 404,00 0 0,00 1 404,00 0 0 404 0
12. 11. Lämmerhirt Frank SV Optima 0 1 401,00 1 382,00 2 391,50 0 382 401 0
9. 12. Möllendorf Dagmar Vieselbach Mix 0 2 400,50 0 0,00 2 400,50 0 395 406 0

13. 13. Jess Saskia JSC Stotternheim 0 1 397,00 2 391,00 3 393,00 0 414 414 neu 0
14. 14. Exner Steffen KC Elxleben 2 0 2 394,50 2 414,50 4 404,50 0 391 438 0
15. 15. Preising Sebastian GSC Erfordia 0 2 389,50 1 375,00 3 384,67 0 385 394 0
20. 16. Möllendorf Bernd Vieselbach Mix 0 2 388,00 1 419,00 3 398,33 0 394 419 0
18. 17. Lemmer Günter Post SV 0 2 388,00 2 400,50 4 394,25 0 387 418 0
19. 18. Huke Manfred JSC Stotternheim 0 2 384,00 2 397,00 4 390,50 0 415 415 neu 0
21. 19. Eltschkner Norbert SV Optima 0 1 378,00 2 378,00 3 378,00 0 370 386 0
22. 20. Hetzel Jens KC Elxleben 2 0 2 374,50 2 387,00 4 380,75 0 383 392 0
23. 21. Hermann Ralf JSC Stotternheim 0 2 373,00 0 0,00 2 373,00 0 0 375 0
17. 22. Hempel Lutz Post SV 0 2 372,50 2 359,00 4 365,75 0 355 390 0
24. 23. Müller Detlef SV Optima 0 1 371,00 2 392,50 3 385,33 0 369 416 0
16. 24. Ambos Frank GSC Erfordia 0 2 370,50 2 390,50 4 380,50 0 350 424 0
25. 25. Reichel Marco Vieselbach Mix 0 1 369,00 1 168,00 2 268,50 0 0 369 1
26. 26. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 0 1 369,00 0 0,00 1 369,00 0 0 369 0
27. 27. Schlothauer Jens Möbisburger SV 0 2 368,50 1 371,00 3 369,33 0 0 381 0
44. 28. Urland Klaus Post SV 0 1 364,00 2 368,00 3 366,67 0 364 371 0
29. 29.A  EHeede Ottmar GSC Erfordia 0 1 357,00 0 0,00 1 357,00 0 0 357 0
41. 30. Nahm Klaus Vieselbach Mix 0 1 353,00 2 379,00 3 370,33 0 353 384 0
45. 31. Möbius Rolf GSC Erfordia 0 1 352,00 2 360,00 3 357,33 0 352 378 0
30. 32. Jablokoff  Manfred Post SV 0 1 346,00 2 336,00 3 339,33 0 0 346 0
31. 33. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 0 2 345,00 1 353,00 3 347,67 0 0 355 0
32. 34. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 0 1 341,00 1 323,00 2 332,00 0 323 341 0
33. 35. Krug Markus Möbisburger SV 0 1 340,00 0 0,00 1 340,00 0 0 340 0
34. 36. Koch Olaf JSC Stotternheim 0 1 338,00 2 366,00 3 356,67 0 382 382 neu 0
35. 37. Rajkai Csaba SV Optima 0 2 337,50 1 389,00 3 354,67 0 0 389 0
28. 38. Morgenstern Peter Post SV 0 2 337,00 0 0,00 2 337,00 0 313 361 0
36. 39. Beyer Jan KC Elxleben 2 0 2 334,50 1 377,00 3 348,67 0 377 377 neu 0
37. 40. Lämmerhirt Nico SV Optima 0 1 326,00 0 0,00 1 326,00 0 0 326 0
38. 41. Schlothauer Robert Möbisburger SV 0 1 302,00 1 299,00 2 300,50 0 0 302 0
48. 42. Kammlott Günther Vieselbach Mix 0 1 279,00 2 347,00 3 324,33 0 279 348 0
39. 43. Engler Horst Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 445,00 1 445,00 0 0 445 0
40. 44. Ferker Bärbel ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 384,00 1 384,00 0 0 384 0
42. 45. E Müller Erhard GSC Erfordia 0 0 0,00 1 375,00 1 375,00 0 0 375 0
43. 46. Giebel Monika Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 371,00 1 371,00 0 0 371 0
46. 47. Kammlott Patrick Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 359,00 1 359,00 0 0 359 0
47. 48. Sauer Karsten KC Elxleben 2 0 0 0,00 1 350,00 1 350,00 0 0 350 0
49. 49. Zeiger (Ersatz) Grün-Weiß Erfurt 0 0 0,00 1 298,00 1 298,00 0 0 298 0
50. 50. Werther Dieter Vieselbach Mix 0 0 0,00 1 158,00 1 158,00 0 0 158 1
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

1. 1. Engler Horst Grün-Weiß Erfurt 1 0 445 445,00 305 305,00 140 140,00 4 4,00
2. 2. Neumann Jürgen JSC Stotternheim 2 0 884 442,00 621 310,50 263 131,50 10 5,00
3. 3. Otto Swen GSC Erfordia 3 0 1289 429,67 862 287,33 427 142,33 17 5,67
4. 4. Montag Matthias Grün-Weiß Erfurt 3 0 1283 427,67 858 286,00 425 141,67 19 6,33
5. 5. Langbein A. ( Ersatz ) Grün-Weiß Erfurt 1 0 421 421,00 289 289,00 132 132,00 3 3,00
6. 6. Schäfer Mario KC Elxleben 2 4 421 1676 419,00 1168 292,00 508 127,00 34 8,50
7. 7. Eilmes Bernd Grün-Weiß Erfurt 2 0 821 410,50 544 272,00 277 138,50 10 5,00
10. 8. Fuchs Petra Grün-Weiß Erfurt 3 0 1214 404,67 821 273,67 393 131,00 17 5,67
8. 9. Exner Steffen KC Elxleben 2 4 391 1618 404,50 1164 291,00 454 113,50 38 9,50
11. 10. Stoffel Lutz Vieselbach Mix 1 0 404 404,00 291 291,00 113 113,00 10 10,00
9. 11. Möllendorf Dagmar Vieselbach Mix 2 395 801 400,50 540 270,00 261 130,50 14 7,00
13. 12. Kapfenberger J. Möbisburger SV 2 0 801 400,50 558 279,00 243 121,50 23 11,50
14. 13. Möllendorf Bernd Vieselbach Mix 3 394 1195 398,33 838 279,33 357 119,00 21 7,00
15. 14. Föhr Eckhardt SV Optima 4 390 1588 397,00 1128 282,00 460 115,00 28 7,00
16. 15. Lemmer Günter Post SV 4 387 1577 394,25 1117 279,25 460 115,00 42 10,50
21. 16. Jess Saskia JSC Stotternheim 3 414 1179 393,00 820 273,33 359 119,67 22 7,33
12. 17. Lämmerhirt Frank SV Optima 2 382 783 391,50 552 276,00 231 115,50 17 8,50
22. 18. Huke Manfred JSC Stotternheim 4 415 1562 390,50 1080 270,00 482 120,50 38 9,50
17. 19. Müller Detlef SV Optima 3 369 1156 385,33 851 283,67 305 101,67 40 13,33
19. 20. Preising Sebastian GSC Erfordia 3 385 1154 384,67 810 270,00 344 114,67 30 10,00
20. 21. Ferker Bärbel ( Ersatz )Grün-Weiß Erfurt 1 0 384 384,00 278 278,00 106 106,00 15 15,00
24. 22. Hetzel Jens KC Elxleben 2 4 383 1523 380,75 1093 273,25 430 107,50 44 11,00
18. 23. Ambos Frank GSC Erfordia 4 350 1522 380,50 1084 271,00 438 109,50 50 12,50
23. 24. Eltschkner Norbert SV Optima 3 370 1134 378,00 810 270,00 324 108,00 31 10,33
26. 25. Müller Erhard GSC Erfordia 1 0 375 375,00 277 277,00 98 98,00 11 11,00
27. 26. Hermann Ralf JSC Stotternheim 2 0 746 373,00 537 268,50 209 104,50 24 12,00
28. 27. Giebel Monika Vieselbach Mix 1 0 371 371,00 312 312,00 59 59,00 26 26,00
25. 28. Nahm Klaus Vieselbach Mix 3 353 1111 370,33 826 275,33 285 95,00 35 11,67
30. 29. Schlothauer Jens Möbisburger SV 3 0 1108 369,33 802 267,33 306 102,00 37 12,33
31. 30. Lang Peter ( Ersatz ) Möbisburger SV 1 0 369 369,00 270 270,00 99 99,00 18 18,00
32. 31. Urland Klaus Post SV 3 364 1100 366,67 776 258,67 324 108,00 30 10,00
29. 32. Hempel Lutz Post SV 4 355 1463 365,75 1050 262,50 413 103,25 50 12,50
35. 33. Kammlott Patrick Vieselbach Mix 1 0 359 359,00 256 256,00 103 103,00 17 17,00
34. 34. Möbius Rolf GSC Erfordia 3 352 1072 357,33 766 255,33 306 102,00 38 12,67
36. 35. Heede Ottmar GSC Erfordia 1 0 357 357,00 255 255,00 102 102,00 13 13,00
41. 36. Koch Olaf JSC Stotternheim 3 382 1070 356,67 781 260,33 289 96,33 37 12,33
37. 37. Rajkai Csaba SV Optima 3 0 1064 354,67 759 253,00 305 101,67 48 16,00
38. 38. Sauer Karsten KC Elxleben 2 1 0 350 350,00 253 253,00 97 97,00 13 13,00
45. 39. Beyer Jan KC Elxleben 2 3 377 1046 348,67 773 257,67 273 91,00 34 11,33
39. 40. Fuchs Konstantin Möbisburger SV 3 0 1043 347,67 775 258,33 268 89,33 50 16,67
43. 41. Krug Markus Möbisburger SV 1 0 340 340,00 217 217,00 123 123,00 16 16,00
44. 42. Jablokoff  Manfred Post SV 3 0 1018 339,33 715 238,33 303 101,00 39 13,00
33. 43. Morgenstern Peter Post SV 2 313 674 337,00 493 246,50 181 90,50 34 17,00
42. 44. Brüheim Gerhard JSC Stotternheim 2 323 664 332,00 498 249,00 166 83,00 42 21,00
46. 45. Lämmerhirt Nico SV Optima 1 0 326 326,00 246 246,00 80 80,00 16 16,00
40. 46. Kammlott Günther Vieselbach Mix 3 279 973 324,33 721 240,33 252 84,00 53 17,67
47. 47. Schlothauer Robert Möbisburger SV 2 0 601 300,50 461 230,50 140 70,00 57 28,50
48. 48. Zeiger (Ersatz) Grün-Weiß Erfurt 1 0 298 298,00 221 221,00 77 77,00 21 21,00
49. 49. Reichel Marco Vieselbach Mix 2 0 537 268,50 297 148,50 240 120,00 19 9,50
50. 50. Werther Dieter Vieselbach Mix 1 0 158 158,00 115 115,00 43 43,00 8 8,00
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